
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

     
        ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

   
 

РЕШЕНИЕ № 178-ИП 
 

от 09 март  2004 година 
 
На основание чл. 55, ал. 4 и чл. 62, ал. 1 от ЗППЦК и чл. 13, ал. 1, т. 5, във 

връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор, и чл. 36, 
ал. 2 от Наредбата за разрешенията за извършване на дейност като фондова 
борса, организатор на неофициален пазар на ценни книжа, инвестиционен 
посредник, инвестиционно дружество и управляващо дружество, във връзка с § 
2 от Преходните и заключителните разпоредби на Наредба № 11 за 
разрешенията за извършване на дейност като фондова борса, организатор на 
неофициален пазар на ценни книжа, инвестиционен посредник, инвестиционно 
дружество, управляващо дружество и дружество със специална инвестиционна 
цел 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
Р Е Ш И: 

 
ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ НА  “ПОЗИТИВА“ АД  

/в процес на учредяване/ 
 

със седалище: гр. София 
с адрес на управление: ул. “Ангел Кънчев” № 17, вх. “А”  
 
да извършва като инвестиционен посредник на територията на 

Република България и в чужбина следните сделки по чл. 54, ал. 1, т. 1, 3 и 4 
от ЗППЦК: 

- сделки с ценни книжа за чужда сметка и посредничество за 
сключване на такива сделки; 

- управление на индивидуални портфейли от ценни книжа и/или 
пари на клиенти, с изключение на портфейли на инвестиционни 
дружества и пенсионни фондове; 

- държане на ценни книжа и на пари на клиенти в депозитарна 
институция /попечителска дейност/. 

Разрешението се издава за неопределено време и не може да се 
прехвърля на друго лице. 

Решението не подлежи на обжалване. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                                      (А. Апостолов) 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
         (Т. Ангелова) 


